



## NURMEKSEN YHDISTYSTEN UUTISKIRJE

# Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 8 / 2023

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä.

**Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen [teija.simonen@nurmes.fi](mailto:teija.simonen@nurmes.fi) (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa"). **Seuraava uutiskirje ilmestyy viikolla 25 ja jää sitten kesätauolle.**

## Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Kevät on mennyt vauhdilla ja nyt on aika kasata yhteenvetoa menneistä tapahtumista ja toimista. Olen kesälomalla 3.-30.7. ja töissä vielä elokuun ajan. Syksyn kuvioista tarkemmin seuraavassa uutiskirjeessä. Nyt jo ennakkotietoa syksyn järjestöillasta alla.

Ja käykäähän kurkkaamassa, mitä kaikkea kivaa on kesällä luvassa: [Nurmes \(pohjois-karjala.fi\)](#). Myös kaupungin sivuille on koottu kesäinfoa, [kurkkaa linkki](#). Infosta löydät myös yhdistysten kokoamat kesätapahtumien oppaat [Kesäkylät 2023](#) ja [Valtimon kesä 2023](#).

[Ajankohtaista lyhyesti](#)  
[Tilaisuuksia Nurmeksessa](#)  
[Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia](#)  
[Rahoituksia](#)  
[Lähellä.fi-uutiskirjeestä nostettua](#)

## Ajankohtaista lyhyesti

Syksyn ensimmäinen järjestöilta pidetään torstaina 24.8.2023 klo 17.30 alkaen. Aiheina on mm. Nurmes 50v. -juhlavuosi, Maaseutuparlamentti sekä yhdistysten yhteistyöryhmän terveiset. Illassa on mukana kaupunginjohtaja Pasi Parkkinen. Paikka ja tarkempi ohjelma ilmoitetaan myöhemmin, mutta Nurmeksessa ollaan.

Voit jo ilmoittautua mukaan [tästä linkistä](#).

---

Kyliä valokuvia kaivataan

Nurmeksessa järjestetään 26.-28.9.2024 Maaseutuparlamentti. Maaseutuparlamentti on suuri tapahtuma, jonka markkinointiin Nurmeksien kaupunki tarvitsee valokuvia Nurmeksien kaupungin ja Valtimon pitäjän kyliltä. Jos teillä on kuvia kylistä, kyliä tapatumista ja ihmisistä, lähettäkää kuvat [kirjaamo@nurmes.fi](mailto:kirjaamo@nurmes.fi)

---

Vapaaehtoispankki-toiminta päättyy. Pankkiin ei ole tullut tarjottavia vapaaehtoistoimia, eikä montaa vapaaehtoista toimintavuosina. Tarvittaessa toiminta voidaan käynnistää uudelleen myöhemmin ja muokata tarpeiden mukaan. Vapaaehtoispankkiin liittyneille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

## Tilaisuuksia Nurmeksessa

### **Monipaikkainen Nurmes -tilaisuus**

Aika: 7.6.2023 klo 17-19  
Paikka: Sokos Hotel Bomba, Tuulentie 10, Nurmes

Työmarkkinoiden muutokset, digitalisaatio ja koronapandemia ovat vahvistaneet monipaikkaista asumista ja olemista.

Millaisia mahdollisuuksia monipaikkaisuus tarjoaa Nurmeksessa? Pohjois-Karjalan kunnista on nyt tarjolla tuoretta monipaikkaisuuden tutkimus- ja kehittämistietoa elinvoiman, osallisuuden, kansalaistoiminnan ja hoivan näkökulmista.

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan, miten näitä mahdollisuuksia voitaisiin Nurmeksessa lähteä yhdessä kehittämään?

Kahvitarjoilun järjestämiseksi toivomme ennakoilmoittautumista [tästä linkistä](#).

Tilaisuuden järjestäjä: Monipaikkainen Pohjois-Karjala 2 – hanke, Itä-Suomen yliopisto  
Lisätietoja: [pasi.saukkonen@uef.fi](mailto:pasi.saukkonen@uef.fi), p. 050 464 2534  
Hankkeen kotisivut: <https://uefconnect.uef.fi/tutkimusryhma/monipaikkainen-pohjois-karjala-2-monipoka2>

### **Ohjelmalliset Kesätoripäivät**

Yhdistykset yhdessä kesätorille maanantaina 12.6.2023: Toivomme, että mahdollisimman monet yhdistykset olisivat mukana ensimmäisellä Kesätorilla 12.6. Voitte tulla esittelemään toimintaanne, esiintymään lavalle tai muuten mukaan. Yhteisökoordinaattori on ainakin paikalla. Ilmoittaudu toriemännälle, jos haluat pöytäpaikan tai esiintyä/esittäytyä lavalla.

Kesän koko ohjelma on julkaistu: [Kesätoripäivät 2023](#)

Toriemäntä:  
Suvi Komsa  
044 2369 358  
[suvi.komsa@gmail.com](mailto:suvi.komsa@gmail.com)

## Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia

### **Uusi laki palkkatuesta tulee voimaan 1.7.2023**

Lakimuutoksen tavoitteena on edistää työllisyyttä yksinkertaistamalla tukijärjestelmää ja lisäämällä palkkatuen käyttöä yrityksissä. Tuen hakeminen helpottuu ja maksatus nopeutuu, ja myönnettävän palkkatuen määrä kasvaa monissa tilanteissa. Samalla palkkatuen hakeminen sähköistyy täysin, ja paperilomakkeiden käytöstä luovutaan.

Pohjois-Karjalan TE-toimisto järjestää infotilaisuuden palkkatuen muutoksista **Teamsilla keskiviikkona 14.6. klo 10.00–11.30**. Tilaisuus on kohdennettu kolmannen sektorin toimijoille, ja oheista liittymislinkkiä saa jakaa vapaasti. [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Ohessa vielä tiivistettynä tärkeimmät muutokset:

- Palkkatuen hakeminen helpottuu ja myöntämis- ja maksatusprosessi nopeutuu.
- Tuen hakeminen sähköistyy täysin, ja tulostettavien lomakkeiden käytöstä luovutaan 1.7.2023 alkaen.
- Ammatillisen osaamisen puutteiden perusteella myönnettävän palkkatuen määrä yhdenmukaistetaan 50 prosenttiin palkkakustannuksista työttömyyden kestosta riippumatta (aiemmin 30, 40 tai 50 %).
- Alentuneesti työkykyisestä myönnettävän palkkatuen määrä on jatkossa 70 % palkkakustannuksista (aiemmin 50 %).
- Tukisäännökset 100 % palkkatuen osalta säilyvät voimassa olevan lain mukaisina. Pääsääntöisesti ne työnantajat, jotka nyt saavat 100-prosenttista palkkatukea, voivat saada sitä jatkossakin.
- Käyttöön tulee uusi 55 vuotta täyttäneiden työllistämistuki. Tuki myönnetään ilman tarkoituksenmukaisuusharkintaa, jos laissa säädetyt edellytykset täyttyvät. Tukea maksetaan 70 % tukikelpoisista palkkakustannuksista enintään 10 kuukauden ajalta.
- Työnantajan maksettavaksi tulevia palkan sivukuluja tai lomarahaa ei voi enää jatkossa kattaa palkkatuella.

---

### **Nosta tapahtumakalenterista tapahtumat omalle verkkosivullesi**

Pohjois-Karjalan tapahtumakalenterin tiedot voi nostaa automaattisesti myös yhdistyksen omalle verkkosivulle luomalla Widgetin. Voit määrittää näkyviin oman yhdistyksenne tapahtumat, jolloin saat yhdellä ilmoituksella tiedot sekä tapahtumakalenteriin, kaupungin sivuille että oman yhdistyksenne sivuille.

Widgetin saa luotua kirjautumalla tapahtuma-kalenteriin ja valitsemalla profiiliin alta "Widgetit". Tarkemmat ohjeet [täällä](#).

## Rahoituksia

### **Hyvinvointilautakunnan avustukset on käsitelty.**

Avustushakemuksia tuli 81 kappaletta. Hyvinvointilautakunta käsitteli hakemukset 30.5.2023. Päätökset näet täältä: [Dynasty tietopalvelu : Nurmeksen kaupunki \(pohjoiskarjala.net\)](#)

### **Maakuntapäivänä laitetaan liikettä niveliin – maakuntaliitto tukee 15 tapahtumaa**

Pohjois-Karjalan maakuntapäivää vietetään elokuussa teemalla Lähde liikkeelle – huvia ja hyvinvointia liikunnasta. Maakuntaliitto haki tapahtumien toteuttajia tarjouskilpailun kautta helmi–huhtikuussa. Tarjouksia tuli 29 kappaletta, joista maakuntaliiton raati valitsi 15 tapahtumaa. Kukin tapahtuma saa 3 300 euron tuen järjestelyihin.

Valitut tapahtumat innostavat liikkumaan, ovat sisällöltään monipuolisia, lisäävät tietoisuutta liikuntamahdollisuuksista ja -paikoista ja ne sijoittuvat eri puolille maakuntaa.

[Lue lisää](#)

## Lähellä.fi -uutiskirjeestä nostettua

Huomaathan, että Lähellä.fi -uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla ko. uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohi! Lue lisää Lähellä.fi -uutiskirjeestä ja tilaa omasi: [marleena.laakso@pksotu.fi](mailto:marleena.laakso@pksotu.fi)

[DigiAgeTalk2023 7.6.](#) klo 9:30-14:30, Helsinki/etänä

DigiAgeTalkissa käydään yhteistä keskustelua digitalisaatioon ja teknologiaan liittyen, katse erityisesti ikääntyneiden tarpeissa ja kokemuksissa. Järjestäjä: Valli ry.

[Onkikilpailut Kuokkastenkosken uimarannalla - Yhteisöllinen ja leikkimielinen kesätapahtuma 10.6.](#) klo 12-15, Nurmes

Kisassa aikuisten ja lasten sarjat erikseen. Ota omat onget ja madot mukaan. Reipas ja rento "Avoimet Kylät" kesätapahtuma. Palkintoja luvassa. Kioski avoinna, vain käteismaksut.

[Sydänviikon retki Valtimolle 8.6.](#)

Nurmes-Valtimo Sydänyhdistys järjestää retken Valtimolle. Perillä saamme opastuksen Reino Juutisen kotimuseoon sekä Verkkojoen hierinmyllyyn. Kahvittelemme myös ja grillaamme makkaraa.

### Ohjausta ja neuvontaa kuuloasioissa, Lieksa

Tarjoamme ohjausta ja neuvontaa kuuloasioissa. Ota meihin yhteyttä jos tarvitset apua. Tarvittaessa tukea ja virkistystoimintaa. Järjestäjä: Lieksan kuuloyhdistys ry.

### Hakematta paras – ethän välitä alkoholia alaikäisille?

Hakematta paras -kampanja on käynnistynyt Pohjois-Karjalassa. Kampanjan tavoitteena on ehkäistä päihteiden välittämistä alaikäisille. Koulujen ja oppilaitosten päättäjät lähestyvät, joten aihe alkaa olla näin toukokuussa ajankohtainen – päättäjäviiikonloppua edelleen juhlistetaan myös alkoholin voimin. Hakematta paras -kampanjan sanoma on suunnattu erityisesti alaikäisten lasten ja nuorten huoltajille sekä nuoren lähipiiriin kuuluville täysi-ikäisille kavereille ja sisaruksille.

### Terveyden edistämisen määrärahan vuoden 2024 haku avoinna 16.6. asti

Lakisäätäinen määräraha on tarkoitettu ensisijaisesti hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokeilu- ja kehittämishankkeisiin. Terveyden edistämisen määrärahasta voidaan myöntää valtionavustuksia kunnille, järjestöille, oppilaitoksille ja muille toimijoille. Määrärahasta voidaan tehdä sopimuksia terveyden edistämisen hankkeista myös valtionhallinnon laitosten kanssa.

#### **Yhteisökoordinaattori**

Teija Simonen  
teija.simonen@nurmes.fi  
Kötsintie 2, 75500 Nurmes  
Puh.0401045723

#### **Kotisivut**

[www.nurmes.fi](http://www.nurmes.fi)

» [Kerro kaverille](#)

» [Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.  
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.